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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Categoria 6 - Imposta municipale propria

Categoria 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Categoria 52 - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche

Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle 
pubbliche affissioni

Categoria 76 - Tassa sui servizi comunali (TASI)

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 2 - Altri trasferimenti correnti da imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

Categoria 1 - Vendita di beni

1010100

1010106

1010108

1010152

1010153

1010176

1000000

2010100

2010101

2010102

2010300

2010302

2000000

3010000

3010100

 128.988,19

 126.274,07

 1.066,55

 1.208,42

 272,17

 166,98

 128.988,19

 202.978,00

 0,00

 202.978,00

 0,00

 0,00

 202.978,00

 258.601,04

 178.801,43

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 121.988,19

 119.274,07

 1.066,55

 1.208,42

 272,17

 166,98

 121.988,19

 109.703,20

 0,00

 109.703,20

 0,00

 0,00

 109.703,20

 52.234,77

 37.874,60

 2.085,00

 2.085,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.085,00

 129.658,33

 0,00

 129.658,33

 0,00

 0,00

 129.658,33

 70.020,70

 39.530,72
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 221.593,00

 184.593,00

 37.000,00

 28.000,00

 28.000,00

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Categoria 2 - Altre imposte in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Categoria 3 - Contributi agli investimenti da Imprese

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 13 - Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali 
Private

3010200

3010300

3020000

3020200

3030000

3030300

3050000

3050200

3059900

3000000

4010000

4010200

4020000

4020100

4020300

4030000

4031300

 46.746,68

 33.052,93

 0,00

 0,00

 252,24

 252,24

 36.151,31

 16.151,31

 20.000,00

 295.004,59

 0,00

 0,00

 478.194,04

 441.194,04

 37.000,00

 28.000,00

 28.000,00

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 6.307,24

 8.052,93

 0,00

 0,00

 252,24

 252,24

 6.261,10

 5.932,59

 328,51

 58.748,11

 0,00

 0,00

 397.007,27

 397.007,27

 0,00

 0,00

 0,00

 30.489,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.231,09

 11.231,09

 0,00

 81.251,79

 0,00

 0,00

 128.514,04

 128.514,04

 0,00

 23.506,14

 23.506,14
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 18.217,79

 18.217,79

 267.810,79

 0,00

 0,00

 0,00

 262.084,31

 262.084,31

 262.084,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

Categoria 2 - Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 - Permessi di costruire

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio 
lungo termine

Categoria 1 - Finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo

4040000

4040200

4050000

4050100

4000000

6030000

6030100

6000000

7010000

7010100

7000000

9010000

9010100

9010200

9010300

 0,00

 0,00

 18.217,79

 18.217,79

 524.411,83

 0,00

 0,00

 0,00

 262.084,31

 262.084,31

 262.084,31

 109.779,97

 72.633,40

 21.525,31

 15.621,26

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 0,00

 0,00

 18.217,79

 18.217,79

 415.225,06

 0,00

 0,00

 0,00

 262.084,31

 262.084,31

 262.084,31

 109.473,95

 72.633,40

 21.219,31

 15.621,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.020,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 529.895,10

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 1 - Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni
conto terzi

Categoria 4 - Depositi di/presso terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

9019900

9020000

9020100

9020200

9020400

9000000

 0,00

 4.110,15

 4.110,15

 0,00

 0,00

 113.890,12

 1.527.357,04

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109.473,95

 1.077.222,82

 0,00

 546,00

 0,00

 546,00

 0,00

 546,00

 365.561,30


